

Kovid-19 vaka sayısı dünya genelinde hızla artarken Moderna'nın aşısının %94,5 oranında etkili olduğu açıklaması sonrasında Pfizer-BioNTech'in aşısının koronavirüse karşı %95 oranında etkili olduğunu açıklaması ile global piyasalar tutunma çabası içinde. Pandemi sonrası V şeklindeki toparlanmanın ardından, dördüncü çeyreğe girerken küresel büyümenin güç kaybettiğini görüyoruz. Her ne kadar aşı konusundaki olumlu haber akışı umutları artırsa da, Kovid-19 yeni vaka sayılarındaki artışlar ve yeni kısıtlama önlemleri de bu görünüme ve ikinci dip endişelerine destek oluyor.

ABD Merkez Bankası (Fed) Başkanı Powell ve Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Lagarde konuşmalarında aşı haberlerinin kısa vadede belirsizlikleri değiştirmeyeceği vurgusunu yapmışlardı.

ECB Başkanı Lagarde'ın bugün yapacağı konuşma da takip edilecek. Avrupa Merkez Bankası yetkilileri Aralık ayında beklenen yeni parasal teşvikin büyüklüğe değil, niteliğe odaklı olacağını sinyallerini veriyor.

Avrupa Birliği, Kovid-19 nedeniyle 9 üye ülkedeki istihdamı koruma programlarına 14 milyar euro mali destek sağlandığını açıkladı. AB Liderleri bugün koronavirüs pandemisine karşı alınan önlemleri değerlendirecek.

ABD'de Demokrat aday Biden'ın başkan seçilmesi sonrası, seçim öncesi ertelenen ve müzakerelere henüz başlanmayan yeni teşvik paketi piyasalara yön veren önemli gündem maddesi olarak öne çıkarken, Brexit gelişmeleri, ABD-Çin ilişkileri, Kovid-19 vaka sayısındaki artışlar, aşı haberleri, merkez bankaları politikaları diğer ana gündem maddeleri olarak izlenmeye devam ediyor.

Kovid-19 vaka sayısı dünya genelinde 56 milyonu aşarken, Avrupa ve ABD'de vaka sayısındaki hızlı artışlar sebebiyle tedbirler sıkılaştırılmaya devam ediyor.

Yurt içi piyasalarda bugün gözler saat 14:00'de açıklanacak TCMB PPK toplantısı kararlarında ve açıklamalarında olacak. Piyasa beklentisi politika faizinde 475 puan artış yönünde ve para politikasında sadeleşme bekleniyor. Geçtiğimiz haftaya ekonomiye ilişkin gelişme ve açıklamalar damgasını vurmuş, haftaya Hazine ve Maliye Bakanı ve Merkez Bankası Başkanı değişiklikleri ile başlayan piyasada Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın piyasa dostu açıklamaları ile hafta boyunca devam eden pozitif hava TL ve TL varlıklarda değerlenmeyi sağlamıştı. Gerileyen Türkiye 5 yıllık CDS 393 seviyelerinde.

TCMB Başkanı Ağbal göreve geldikten sonra ilk açıklamalarında PPK toplantısında gerekli politika kararlarının alınacağını belirtmişti. Hazine ve Maliye Bakanı Lütfi Elvan, önceki gün yaptığı açıklamalarda, Türkiye'nin hem yerli hem de uluslararası yatırımcılar açısından bir cazibe merkezi olmasını istediklerini, bu noktada atılması gereken adımları kararlılıkla atacaklarını vurguladı. Bakan Elvan Merkez Bankası kanununun gayet açık olduğunu söyleyerek, "elbette bağımsızdır" dedi. Bakan Elvan ayrıca makro ekonomik ve finansal istikrarı sağlamaya ve fiyat istikrarı konusuna çok önem verdiklerini, ikinci husus olarak da kalkınma ve ekonomi ile hukuk arasındaki ilişkiye önem verdiklerini söyledi. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Ekonomi Şurası'na katılan Cumhurbaşkanı Erdoğan ise dün yaptığı açıklamalarda "Fiyat ve finansal istikrarı birlikte sağlayacağız. Enflasyon en önemli önceliğimizdir. Büyüme ve istihdam odaklı bir anlayışla yolumuza devam edeceğiz. Sorunları piyasa koşullarına uygun bir şekilde çözeceğiz, yatırımcımızı yüksek faize ezdirmemiz gerekiyor" dedi.

Ekonomi Yönetimi, TCMB ve BDDK yeni adımlar atmaya devam ediyor. Yurt dışındaki varlıkların ülke ekonomisine girmesini hedefleyen "Varlık Barışı" 30 Haziran 2021 tarihine kadar geçerli olacak şekilde yeniden yürürlüğe girdi.

Yurt içinde de artan vaka sayılarına istinaden Kovid-19'a ilişkin önemler artırıldı. Hafta sonları tedarik ve üretim zincirleri aksamayacak şekilde 10:00 - 20:00 saatleri arası dışında sokağa çıkma sınırlaması uygulanacak. 65 yaş üstü ve 20 yaş altı belli saat aralıklarında dışarı çıkabilecek. AVM, market, kuaför, restoranların çalışma süresi saat 10.00-20.00 arası ile sınırlı olacak. Restoranlar sadece paket servis yapabilecek. Sinema salonları yıl sonuna kadar kapalı kalacak. Kamu ve özel sektörde esnek mesai saatlerine özen gösterilecek. Tedbirler 20 Kasım Cuma gününden itibaren geçerli olacak. Eğitim-öğretim yıl sonuna kadar uzaktan devam edecek, Milli Eğitim Bakanı Selçuk 31 Aralık'a kadar yüz yüze veya uzaktan hiçbir sınav yapılmayacağını açıkladı.

Bugün İngiltere'de Perakende Satışlar, ABD'de ise İşsizlik Başvuruları açıklanacak.

UsdTry  7,72 0,10%	EurTry  9,15 0,01%	2 Yıllık Gösterge Tahvil  13,64 -0,21	10 Yıllık Gösterge Tahvil  12,28 -0,07	BIST100  1.295 2,78%
---	---	--	---	---

Usd/TL:

Bugün gözler saat 14:00'de açıklanacak TCMB PPK toplantısı kararlarında ve açıklamalarda olacak. Piyasa beklentisi politika faizinde 475 puan artış yönünde ve para politikasında sadeleşme bekleniyor. TCMB ortalama fonlama maliyeti %14,8 civarına yükseltmiş durumda. Geçtiğimiz haftaya ekonomiye ilişkin gelişme ve açıklamalar damgasını vurmuş, haftaya Hazine ve Maliye Bakanı ve Merkez Bankası Başkanı değişiklikleri ile başlayan piyasada Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın piyasa dostu açıklamaları ile hafta boyunca devam eden pozitif hava TL ve TL varlıklarda değerlenmeyi sağlamıştı. Gerileyen Türkiye 5 yıllık CDS 393 seviyelerinde.

TCMB Başkanı Ağbal göreve geldikten sonra ilk açıklamalarında PPK toplantısında gerekli politika kararlarının alınacağını belirtmişti. Hazine ve Maliye Bakanı Lütfi Elvan, önceki gün yaptığı açıklamalarda, Türkiye'nin hem yerli hem de uluslararası yatırımcılar açısından bir cazibe merkezi olmasını istediklerini, bu noktada atılması gereken adımları kararlılıkla atacaklarını vurguladı. Bakan Elvan Merkez Bankası kanununun gayet açık olduğunu söyleyerek, "elbette bağımsızdır" dedi. Bakan Elvan ayrıca makro ekonomik ve finansal istikrarı sağlamaya ve fiyat istikrarı konusuna çok önem verdiklerini, ikinci husus olarak da kalkınma ve ekonomi ile hukuk arasındaki ilişkiye önem verdiklerini söyledi. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Ekonomi Şurası'na katılan Cumhurbaşkanı Erdoğan ise dün yaptığı açıklamalarda "Fiyat ve finansal istikrarı birlikte sağlayacağız. Enflasyon en önemli önceliğimizdir. Büyüme ve istihdam odaklı bir anlayışla yolumuza devam edeceğiz. Sorunları piyasa koşullarına uygun bir şekilde çözeceğiz, yatırımcımızı yüksek faize ezdirmemiz gerekiyor" dedi.

Yurt içinde de artan vaka sayılarına istinaden Kovid-19'a ilişkin kısıtlamalar çeşitli yeni önemlerle artırıldı. Tedbirler 20 Kasım Cuma gününden itibaren geçerli olacak. Global piyasalarda ABD seçimi sonrası yeni teşvik paketine ilişkin gelişmeler ön planda takip edilirken artan vaka sayılarına rağmen ardarda gelen aşı haberlerine ilişkin olumlu gelişmelerle piyasalarda risk iştahı tutunma çabasında.

Bugün yön bulmasında tamamen PPK kararlarının etkili olacağını düşündüğümüz USD/TL paritesi bu sabah 7,72 seviyelerinde işlem görüyor. 7,64 ve 7,50 seviyesi destek; 7,78 ve 7,90 seviyesi direnç olarak izlenebilir.

Eur/TL:

Usd/TL için yazdıklarımız parite içinde geçerli. Bu sabah 9,15 civarında işlem gören paritede 9,10 ve 9 destek; 9,27 ve 9,35 seviyeleri direnç olarak öne çıkabilir.

TL Tahvil/Bono:

Yurt içi piyasalarda bugün gözler saat 14:00'de açıklanacak TCMB PPK toplantısı kararlarında olacak.

Piyasa beklentisi politika faizinin %10,25 den %15 e çıkması yönünde. Geçtiğimiz haftaya ekonomiye ilişkin gelişme ve açıklamalar damgasını vurmuş, haftaya Hazine ve Maliye Bakanı ve Merkez Bankası Başkanı değişiklikleri ile başlayan piyasada Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın piyasa dostu açıklamaları ile hafta boyunca devam eden pozitif hava TL ve TL varlıklarda değerlenmeyi sağlamıştı. Bu hafta yurt içinde de artan vaka sayılarına istinaden Kovid-19'a ilişkin kısıtlamalar artırıldı. Tedbirler 20 Kasım Cuma gününden itibaren geçerli olacak. Yurt içi tarafta jeopolitik riskler de takip edilmeye devam ediyor. TCMB ortalama fonlama maliyeti bir önceki PPK toplantısından bugüne %12,75 den %14,80 e çıktı.

2 yıllık ve 10 yıllık TL gösterge tahviller dün günü sırasıyla; 21 baz puan düşüşle %13,64 ve 7 baz puan düşüşle %12,28 ile tamamladılar.

Hisse Senedi:

Kısa vadeli yükseliş trendi içerisindeki güçlü seyrini sürdüren piyasada, seans içi geri çekilmelerin 1,260 üzerinde dengelenmesiyle alım eğiliminin devam ettiğini gözlemliyoruz.

Son dönemde alternatif piyasalardaki pozitif havanın desteklediği ve bankacılık sektör hisseleri lokomotifliğinde gerçekleşen yukarı hareket kapsamında, gün içerisinde 1,275 seviyesini ilk önemli destek noktası olarak izliyoruz. Endeksin gün içerisinde 1,275 üzerinde dengelenmesi durumunda, piyasadaki yükseliş eğiliminin süreceğini düşünüyoruz. Bu durumda 1,310 direncini aşma denemeleri etkisini sürecektir. 1,310 direncinin kırılması ise piyasada 1,325 ve 1,350 seviyelerini hedefleyecek yükseliş potansiyelinin devamını getirecektir.

Piyasada 1,152 üzerinde başlayan olumlu hava kapsamında, yükseliş yönündeki pozisyonlar için stop loss noktası olarak ise bir alt destek olan 1,260 seviyesinin alınmasını öneriyoruz. Bu nokta üzerindeki seyri ise yükselişin devamı yönünde izliyoruz.

EurUsd**1,1849****-0,17%****GbpUsd****1,3233****-0,21%****ONS Altın****1.868****-0,60%****CDS 5Y****393****-18****ABD 10
Yıllık****0,85****0,00****Eur/Usd:**

Global piyasalarda ABD seçimi sonrası yeni teşvik paketine ilişkin gelişmeler ön planda takip edilirken artan vaka sayılarına rağmen ardarda gelen aşı haberlerine ilişkin olumlu gelişmelerle piyasalarda risk iştahı tutunma çabasında.

ABD Merkez Bankası (Fed) Başkanı Powell ve Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Lagarde konuşmalarında aşı haberlerinin kısa vadede belirsizlikleri değiştirmeyeceği vurgusunu yapmışlardı.

ECB Başkanı Lagarde'ın bugün yapacağı konuşma da takip edilecek. ECB yetkilileri Aralık ayında beklenen yeni parasal teşvikin büyüklüğe değil, niteliğe odaklı olacağını sinyallerini veriyor. AB Liderleri bugün koronavirüs pandemisine karşı alınan önemleri değerlendirecek.

Dolar Endeksi 92,45 seviyelerinde.

Dün açıklanan verilere göre Euro Bölgesi'nde Ekim ayı TÜFE geçen yılın aynı dönemine göre %0,3 gerilerken, aylık bazda % 0,2'lik artış kaydetti. Bugün İngiltere'de Perakende Satışlar, ABD'de ise İşsizlik Başvuruları açıklanacak.

Bu sabah 1,1850 seviyelerinde işlem gören paritede 1,1830 ve 1,1775 destek; 1,19 ve 1,1920 direnç olarak öne çıkabilir.

Gbp/Usd:

Kovid-19 vaka sayısı dünya genelinde 56 milyonu aşarken, Avrupa ve ABD'de vaka sayısındaki hızlı artışlar sebebiyle tedbirler sıkılaştırılmaya devam ediyor. Brexit görüşmeleri bu hafta Brüksel'de devam ediyor. Taraflardan görüşmelerle ilgili olumlu haberlerin gelmesiyle GBP destek buluyor. ABD'de seçim öncesi ertelenen teşvik paketi, aşı ile ilgili haber akışı diğer takip edilen önemli gündem maddeleri olmaya devam ediyor.

İngilterede enflasyon yıllık bazda %0,5 artış beklentisini aşarak %0,7 arttı, çekirdek Tüfe de yıllık %1,5 arttı. Euro Bölgesi'nin TÜFE dataları ise beklentilere paraleldi

İngiltere Merkez Bankası (BoE) % 2 seviyesindeki enflasyon hedefini korumaya devam ediyor. Bugün İngiltere'de Perakende Satışlar, ABD'de ise İşsizlik Başvuruları açıklanacak.

ECB Başkanı Lagarde'ın bugün yapacağı konuşma da takip edilecek

Dolar Endeksi 92,45 seviyelerinde. Brexit ile ilgili haber akışı, salgının seyri, ekonomik veriler paritenin seyrinde önemli olacak. Bu sabah Gbp/Usd paritesi 1,3235 seviyelerinde işlem görüyor. Paritede 1,3260 ve 1,3280 direnç ; 1,3185 ve 1,3165 destek olarak izlenebilir.

Altın :

Kovid-19 vaka sayısı dünya genelinde hızla artarken Moderna'nın aşısının %94,5 oranında etkili olduğu açıklaması sonrasında Pfizer-BioNTech'in aşısının koronavirüse karşı %95 oranında etkili olduğunu açıklaması ile global piyasalar tutunma çabası içinde. FED ve ECB Başkanları'nın açıklamaları ise aşı haberlerine rağmen kısa vadede ekonomik risklerin devam ettiğini vurgular nitelikteydi.

ABD'de Demokrat aday Biden'ın başkan seçilmesi sonrası, seçim öncesi ertelenen yeni teşvik paketine ilişkin belirsizlik piyasalara yön veren diğer önemli gündem maddesi olarak öne çıkıyor. Dolar Endeksi 92,50 seviyelerinde. Haber akışına bağlı volatilitenin kısa vadede altın fiyatlaması üzerinde baskı yaratmaya devam etmesini bekliyoruz. Uzun vadede ise küresel piyasa şartlarının altın lehine olduğu yönündeki görüşümüzü koruyoruz. Aşı haberleri ile sert değer kaybı görülen ons altında artan vaka sayılarının neden olduğu endişelerin tutunma çabaları sürüyor fakat global risk iştahının yüksek seyretmesi bu çabayı sınırlıyor. Bu sabah 1.860.-USD seviyelerinde işlem gören Ons altında 1.1850 ve 1.820 destek; 1,875 ve 1.895 direnç seviyeleri olarak öne çıkabilir.

Eurobond:

Moderna'nın aşısının %94,5 oranında etkili olduğu açıklaması sonrasında Pfizer-BioNTech'in aşısının koronavirüse karşı %95 oranında etkili olduğunu açıklaması ile global piyasalar tutunma çabası içinde etkili olduğunu açıklaması ile global piyasalar tutunma çabası içinde fakat vaka sayılarının artması sebebiyle Avrupa ve ABD'nin tedbirleri sıkılaştırması risk iştahında olumsuz etki yaratıyor. FED ve ECB aşı haberlerine rağmen kısa vadede ekonomik risklerin devam ettiğini vurguladılar. Richmond Fed Başkanı Thomas Barkin, Fed'in acil kredi verme programlarının 31 Aralık'ta sona ermesine izin vermenin özellikle pandeminin şiddetlendiği göz önüne alındığında, finansal piyasalar için risk oluşturabileceğini bildirdi. ABD 10 yıllık tahvil faizi 0,85. ABD'de ise İşsizlik Başvuruları açıklanacak.

Türkiye eurobondları geçen hafta boyunca oldukça pozitif ayrıştı, bugün TCMB PPK kararı bekleniyor. Piyasa beklentisi politika faizinin 475 baz puan artması yönünde. Jeopolitik risklerle ilgili haber akışları da yakından takip ediliyor. Geçtiğimiz hafta yaklaşık 140 baz puanlık düşüş görülen Türkiye 5 yıllık CDS bu sabah 393 seviyelerine gerilemiş durumda. Birim fiyatlar kısa vadelerde 0,10 usd ,orta vadelerde 0,12-0,15 usd ve uzun vadeli ise 0,08 usd civarında pozitif yönde değişim gösterdi. Yıllık verimler sırasıyla %4,45 ; % 6,00 ve %6,66 oldu.

- AB liderleri koronavirüs pandemisine karşı atılan adımları değerlendirecek
- 14:00 TR - TCMB Faiz Kararı - Haftalık Repo (beklenti: %15.00 önceki: %10.25)
- 14:30 TR - Yabancı yatırımcıların bono ve hisse stoğu (13 Kasım)
- 16:30 ABD - Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları (önceki: 709.000)
- 16:30 ABD - Philadelphia Fed İmalat Endeksi (beklenti: 22.0 önceki: 32.3)
- 18:00 ABD - İkinci El Konut Satışları (beklenti: 6.44 milyon önceki: 6.54 milyon)

Pariteler	18 Kasım 2020	2019	2018	2017	2016
Usd/TL	7,72	5,95	5,29	3,79	3,53
Eur/TL	9,14	6,67	6,06	4,55	3,71
Eur/Usd	1,1848	1,1218	1,146	1,201	1,053
Gbp/Usd	1,3233	1,3246	1,275	1,350	1,233

Tahvil ve Bono	18 Kasım 2020	2019	2018	2017	2016
TL 2 Yıllık Gösterge Tahvil (%)	13,64	11,78	19,73	13,40	10,63
TL 10 Yıllık Gösterge Tahvil (%)	12,28	12,21	16,48	11,74	11,42
Türkiye CDS (baz puan)	393	282	362	168	273
ABD 10 Yıllık Tahvil (%)	0,85	1,92	2,68	2,41	2,45

Hisse Senetleri	18 Kasım 2020	2019	2018	2017	2016
BIST - 100 Endeksi	1.294,72	1.144	9.127	1.153	7.814
BIST 100 Fiyat Kazanç Çarpanı	10,81	8,49	7,0	11,0	9,5
MSCI Türkiye Hisse Senedi Endeksi	1.531.181	1.502.748	1.241.473	1.569.781	1.094.427
MSCI Gelişmekte Olan Piyasalar Endeksi	1.208	1.115	962	1.154	845
Dow Jones Endeksi	29.438	28.538	26.903	24.719	19.765
Nasdaq Endeksi	11.895	8.973	6.635	6.923	5.380
S&P Endeksi	3.568	3.231	2.507	2.674	2.239

Emltia	18 Kasım 2020	2019	2018	2017	2016
Altın (TL)	463,44	290,29	218,13	158,83	131,27
Altın (Usd)	1.868	1.518	1.282	1.303	1.150

Değişimler					
Pariteler (%)	2020 Dönemsel	2019	2018	2017	2016
Usd/TL	29,7	12,4	39,8	7,2	20,9
Eur/TL	37,0	10,0	33,3	15,2	17,2
Eur/Usd	5,6	-2,1	-4,6	14,1	-3,0
Gbp/Usd	-0,1	-2,1	-5,6	14,1	-16,3

Tahvil ve Bono (baz puan)	2020 Dönemsel	2019	2018	2017	2016
TL Gösterge Bono	186	-795	633	277	-23
TL 10 Yıllık Tahvil	7	-427	474	32	68
Türkiye CDS (baz puan)	111	-80	194	-105	4
ABD 10 Yıllık Tahvil	-107	-76	27	-4	18

Hisse Senetleri (%)	2020 Dönemsel	2019	2018	2017	2016
BIST - 100 Endeksi	13,2	25,4	691,4	47,6	-89,1
BIST 100 Fiyat Kazanç Çarpanı	27,4	21,4	-36,3	16,1	-25,1
MSCI Türkiye Hisse Senedi Endeksi	1,9	21,0	-20,9	47,3	8,0
MSCI Gelişmekte Olan Piyasalar Endeksi	8,3	15,9	-16,6	37,0	6,4
Dow Jones Endeksi	3,2	6,1	8,8	25,1	13,4
Nasdaq Endeksi	32,6	35,2	-4,2	25,1	7,4
S&P Endeksi	10,4	28,9	-6,3	19,4	9,5

Emltia (%)	2020 Dönemsel	2019	2018	2017	2016
Altın (TL)	59,6	33,1	37,3	21,1	31,9
Altın (Usd)	23,1	18,4	-1,6	13,6	8,4

Bu rapor, Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. (Banka) tarafından, Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Satış Grubu ile Yapı Kredi Bankası A.Ş. müşterileri için hazırlanmıştır. Bu rapor tarafsız ve dürüst bir bakış açısıyla düzenlenmiş olup, alıcısının menfaatlerine ve/veya ihtiyaçlarına uygunluğu gözetilmeksizin ve karşılığında maddi menfaat elde etme beklentisi bulunmaksızın hazırlanmış bir derlemedir. Bu raporda yer alan bilgi ve veriler, Bankamız tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan derlenmiş olup; bu kaynakların doğrulukları ayrıca araştırılmamıştır. Bu rapor içerisindeki veriler değişkenlik gösterebilir. / Bu rapor yatırımcıların genel olarak bilgi edinmeleri amacıyla hazırlanmış olup, yatırımcıların bu rapordan etkilenmeyerek kararlarını vermeleri beklenmemekte olup; işbu raporla Bankamız tarafından herhangi bir garanti verilmemektedir. Bu raporun ticari amaçlı kullanımı sonucu oluşabilecek zararlardan dolayı Bankamız hiçbir sorumluluk üstlenmemektedir. Bu rapor hiç bir şekilde menkul değerlerin satın alınması veya satılması için bir teklifi ile aracılık teklifini içermemektedir. / Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır ve tavsiyeler genel niteliktedir. Görüşler müşterilerimizin mali durumu ile risk ve getiri tercihlerine uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. / Bu raporun tümü veya bir kısmı Yapı ve Kredi Bankası A.Ş.'nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayımlanamaz, üçüncü kişilere gösterilemez veya ileride kullanılmak üzere saklanamaz.